РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

КОРОСЬКОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2025 года                                                                           № 40-4 сс
с.Короськово

О внесении изменений в «Положение об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Короськовского сельского поселения», утвержденное решением Короськовского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2018 г. №13-1 сс (с изменениями и дополнениями)
В соответствии со статьей 131 Трудового кодекса Российской Федерации, статье 4 пункта 6 решения Короськовского сельского Совета народных депутатов от 25.12.2024 № 39-1 с/с «О бюджете Короськовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями и дополнениями), в целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Короськовского сельского поселения, Короськовской сельский Совет народных депутатов:

РЕШИЛ:

Внести в «Положение об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Короськовского сельского поселения», утвержденное решением Короськовского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2018 г. № 13-1 сс (с изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 3.2 статьи 3 Положения вместо «9400 рублей» записать «10340 рублей».
2. В пункте 4.1. статьи 4. Положения слова «…до 300 процентов…» заменить словами «…до 700 процентов…».
3. В пункте 4.3. статьи 4. Положения слова «…до 300 процентов…» заменить словами «…до 700 процентов…».
4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5.Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2025 года.
Глава сельского поселения                             А.А.Савостиков